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PARTI FERENC ÉPÜLETGÉPÉSZ   G-T 01-6199
LÉGPARTNER KFT  1125 BP., CÉDRUS U. 5/B   TEL.: 1/395-2597

BOKOR ANDRÁS
VIZATERV KFT., 1138 BP., NÉPFÜRDŐ U. 19/B. VIII.EM. 40.

ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV, TERVEZŐ: ARKER'S KFT. 2006. nov.A

TERV MEGNEVEZÉSE DÁTUMTERV VERZIÓ

ÉPÍTÉSI ENGEDÉLY MEGHOSSZABBÍTÁSI KÉRELEM 2009. nov.A

1985. szep.REKONSTRUKCIÓ ÉS BŐVÍTÉS, TERVEZŐ: KOMMUNÁLIS BERUHÁZÁSI VÁLLALAT, BP.

MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV 2010. feb. 3.B

REKONSTRUKCIÓ ÉS BŐVÍTÉS 1961.
NYÁRI SZÍNHÁZ TERVE, TERVEZŐ: MAGYAR EDE, STAHL JÓZSEF 1911.

BALOGH RITA ÉPÍTÉSZ TERVEZŐMŰVÉSZ

EGYEZTETÉSI TERV C 2010. feb. 9.
EGYEZTETÉSI TERV D 2010. feb. 23.
EGYEZTETÉSI TERV E 2010. márc. 7.
MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV F 2010. ápr. 1.

F 2010. ápr. 15.
G 2013. július 17.MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV

JÓVÁHAGYÁSI TERV H 2016. április. 30.

SZALAI JÓZSEF  MŰSZAKI VEZETŐ, CSIKY GERGELY SZÍNHÁZ

HARSÁNYI CSABA T1 14-00803   STATIKPLAN KFT.  7400 KAPOSVÁR, ADY E. U. 6. II/2
BRANDMÜLLER ISTVÁN T 02-0057 B.R.B TERVEZŐ KFT.  7624 PÉCS, BORNEMISSZA 10.

MIKUS FERENC I-064/2013
SÜSÜ A SÁRKÁNY KFT. 2220 VECSÉS, LEHEL U.5.

SCHUBERT JÓZSEF
GEO STAT KFT.  7633 PÉCS, ÜRÖGI FASOR 28.

GÁSPÁR PÉTER V/01-6189
GSTR INTELEKT MÉRNÖKIRODA KFT.  1022 BP., HERMAN OTTÓ U. 19/A

PÁPAI JÁNOS, SZABÓ GYÖRGY VT 01-7461
PJ SECURITY KFT. 7400 KAPOSVÁR, JÓZSEF U. 90/2

FÜRJES ANDOR TAMÁS SZ-462/2006
AQRATE AKUSZTIKA MÉRNÖKI IRODA KFT.  8083 CSÁKVÁR, HARASZT UTCA 15.

CSORDÁS ANDRÁS TOU 01-11053
1085 BUDAPEST, BAROSS UTCA 28.

BEÉPÍTETT TŰZVÉDELMI BERENDEZÉSEK: 

HARMAT LÁSZLÓ
IQ KFT.  1034 BUDAPEST, PACSIRTAMEZŐ UTCA 38.

ÉPÜLETAUTOMATIKA ÉS ÉPÜLETFELÜGYELET

SZÍNHÁZTECHNIKA:

HORVÁTH ATTILA VIZ-TEL 14-0527
7400, KAPOSVÁR, RIGÓ U. 25/A

KAPOSVÁR, CSIKY GERGELY SZÍNHÁZ (KAPOSVÁR, RÁKÓCZI TÉR, HRSZ.: 436
MŰEMLÉKI TÖRZSSZÁM: M9048 és HRSZ.: 437/2) ÉPÜLETÉNEK BŐVÍTÉSE, FELÚJÍTÁSA

TÖMÖSVÁRY PÉTER ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

CSIKY GERGELY
SZÍNHÁZ

KAPOSVÁR

KAPOSVÁR

MÓDOSÍTOTT JÓVÁHAGYÁSI TERV H 2016. július 29.
MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV 2017. február 28.I

-

SZÁRAZ FERENC V-K/14-0364, EN-K/14-0364
7400, KAPOSVÁR, BARZI G. U. 3.

TOMPAI ZSUZSANNA 01-13298
SZÍNHÁZTERV, 1173 BUDAPEST, 524. UTCA 35.

L. BALOGH KRISZTINA
MŰEMLÉKVÉDELMI SZAKMÉRNÖK É1 14 0007/2022

2. MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV 2017. július 24.K
KIVITELI TERV 2017. május 24.J

2018. Március 09.

TALAJMECHANIKA:

ÉPÜLETVILLAMOSSÁG:

SZELLŐZÉSTECHNIKA:

FŰTÉS, HÜTÉS, VÍZ, SZENNYVÍZELVEZETÉS:

STATIKUS TERVEZŐ:

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS:

EZEN TERVDOKUMENTÁCIÓ AZ ARKER STÚDIÓ ÉPÍTÉSZETI KFT. SZELLEMI TERMÉKE. A SZERZŐI JOGRÓL SZÓLÓ 1999./LXXVI. TÖRVÉNY ALAPJÁN JOGVÉDELEM ALATT ÁLL!
A TERVLAPOK A BSA ÁLTAL ELLENŐRZÖTT ARCHICAD 13 PROGRAMMAL KÉSZÜLTEK.
TERVFÁJL: #Fájl útvonala   UTOLJÁRA MENTETTE: {halas.ivan}

3. MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV (A 2017.09.13-án
jogerőssé vált 2. Módosított építési engedélyezési terv alapján ÉTDR azonosító: 201700042542,
Iratazonosító: IR-000367609/2017, Ügyiratszám: SO-O4/D/EOH/1313-20/2017)

ÉPÍTÉSZ VEZETŐ TERVEZŐ:

GENERÁL TERVEZÉS:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

ELJÁRÁS FAJTÁJA:

BERUHÁZÓ: ALÁÍRÁS:

KIADÁS DÁTUMA:

ARKER STÚDIÓ ÉPÍTÉSZETI ÉS KERESKEDELMI KFT.
7400 KAPOSVÁR, DÓZSA GY. U. 21.  TEL: 82 / 427-043;  www.arker.hu   E-MAIL: info@arker.hu

RAJZSZÁM:

JELZŐSZÁM:MÓD. PINCESZINT- M=1:100

PROJEKT MEGNEVEZÉSE:

TERV VERZIÓ: L

KAPOSVÁR M.J.VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  7400 KAPOSVÁR, KOSSUTH TÉR 1.

50-1970/2018

LŐRINCZ FERENC  OKL. ÉPÍTÉSZMÉRNÖK, VEZETŐ TERVEZŐ É1 14-0270

KIADOTT TERVEK JEGYZÉKE

ALÁÍRÁS:

DÖNTÉSELŐKÉSZÍTŐ TERV

HALAS IVÁN  OKL. ÉPÍTÉSZMÉRNÖK  É 02-0094

CSIKY GERGELY SZÍNHÁZ  7400 KAPOSVÁR, RÁKÓCZI TÉR
ÜZEMELTETŐ:

TŰZVÉDELEM: KÖZMŰELLÁTÁS:

GYENGEÁRAMÚ TERVEZŐ:

AKUSZTIKA:

NÉMETH ÁGOTA REHAB. KÖRNYEZETTERVEZŐ SZAKMÉRNÖK PTF 009112/4248
7400 KAPOSVÁR, 48-AS IFJÚSÁG ÚTJA 43.

REHABILITÁCIÓS SZAKMÉRNÖK:

SZAKKONZULENS:

ZÁÉV  ÉPÍTŐIPARI ZRT. 8900 ZALAEGERSZEG, MILLENIUM KÖZ 1.
MEGRENDELŐ: ALÁÍRÁS:

ALÁÍRÁS:

ALÁÍRÁS:

MAGYAR ÉPÍTŐK ZRT. 1149 BUDAPEST, XIV., PILLANGÓ U. 28.

ÉM3-01

BELSŐÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

KÖZ- ÉS DÍSZVILÁGÍTÁS:

ALÁÍRÁS:MŰEMLÉKVÉDELEM:

file név: szinhaz_kiviteli_terv_CAD20_01       lapméret: 1 189 x594 mm, (=0,706m2)

-2. PINCESZINTI HELYISÉGEK
Helyiségkategória
KÖZÖNSÉGFORGALOM

MŰVÉSZEK

SZEMÉLYZET, KISZOLGÁLÁS

SZEMÉLYZET, KÖZLEKEDŐK

TERASZ, LOGGIA

ÜZEMELTETÉS

P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-

P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-

P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-

P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-
P-

P-

P-
P-

JEL

01
01/1
02
03
04
05
06
07

12
13
16
17
18
18/1
18/2
19
19/1

10
11
20
20.1
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30.1
31
32
33

40
41.1
41.2
42
43
44
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HELYISÉG NEVE

FOGYASZTÓTÉR-ELŐTÉR
ELŐTÉR
STÚDIÓ SZÍNHÁZ KÖRÜLJÁRÓJA
STÚDIÓ SZÍNHÁZ DOBFORGÓJA
NŐI MOSDÓ
NŐI WC
FFI MOSDÓ
FFI WC

ÖLTÖZŐ (6 FŐS)
FÜRDŐ
ÖLTÖZTETŐ ÉS GARDRÓB
FODRÁSZ
ÖLTÖZŐ NŐI (2 FŐS)
FÜRDŐ
ÖLTÖZŐ NŐI (6 FŐS)
ÖLTÖZŐ NŐI (4 FŐS)
FÜRDŐ

FFI-WC, KÉZMOSÓ
NŐI-WC, KÉZMOSÓ
RAKTÁR
KÖZLEK.
SZENNYVÍZÁTEMELŐ
SÖNTÉS
ELŐKÉSZÍTŐ
RAKTÁR
ELŐTÉR ÉS ÁTJÁRÓ
HIDRAULIKUS EMELŐ
DÍSZLETTÁROLÓ
VILÁGÍTÁS RAKTÁR
HANGOSÍTÓ, ERŐSÍTŐ MŰHELY
RAKTÁR
KÖZLEK.
BÚTOR ÉS KELLÉKTÁR
ALSÓSZÍNPADI GÉPÉSZET
ZENEKARI ÁROK GÉPÉSZET

ÉSZAKI ÜZEMI LH.
FOLYOSÓ
ÜGYELŐ
TŰZGÁTLÓ ELŐTÉR
DÉLI ÜZEMI LH.
MANIPULÁCIÓS TÉR
FEGYVERRAKTÁR
LÉPCSŐTÉR

DÉLKELETI ANGOLAKNA

HŐELOSZTÓ KÖZPONT
ELEKTROMOS FŐKAPCSOLÓ

PADLÓ

kőlap burkolat
greslap
borovifenyő színpadpadl...
pormentesített betonfelület
greslap
greslap
greslap
greslap

lam.parketta
greslap
lam.parketta
greslap burkolat
lam.parketta
greslap
lam.parketta
lam.parketta
greslap

greslap
greslap
PVC
PVC
greslap
greslap
greslap
greslap
műgyanta burkolat
pormentesített betonfelület
műgyanta burkolat
műgyanta burkolat
PVC
PVC
PVC
PVC
műgyanta
műgyanta

greslap
PVC
PVC
greslap
greslap
műgyanta burkolat
műgyanta burkolat
greslap burkolat

cement simítás

PVC
gumi

TERÜLET

49,35
1,07

76,07
128,00

3,31
7,32
3,30
4,61

19,56
5,57

14,63
18,68
11,78
5,52

19,85
11,78
5,29

8,72
8,72
6,06
5,10
5,16

12,61
6,27
3,63

12,43
9,00

51,67
21,06
12,08
6,06
5,29

42,40
40,72
30,48

20,75
69,77
4,18
9,82

21,15
19,87
5,23
3,22

3,31

15,26
18,99

864,70 m2

140
78

140
78

TCS 65x65x27,5

T: ±0,00
±0,00

JELÖLÉSEK

POROTHERM-HS FALAZAT

VASBETON SZERKEZET

KM TÉGLA FALAZAT

BURKOLÓTÉGLA FALAZAT

KAVICSBETON SZERKEZET

TŰZGÁTLÓ FAL -12,5 cm:
CW75 ACÉL VÁZ+ ÁSVÁNYGYAPOT +  1 RB+1 RF+2 RB 12,5 GIPSZKARTON
(VIZES HELIYSÉGEKBEN 1 RTG RFI)

SZERELT VÁLASZFAL - 15 cm:
CW100 ACÉLVÁZ + ÁSVÁNYGYAPOT +  2-2 RB12,5 GIPSZKARTON
(VIZES HELIYSÉGEKBEN 1 RTG RBI)

FA SZERKEZET

BAUMIX ÖKOCELL
KÖNNYŰBETON FELTÖLTÉS

SZERELT VÁLASZFAL -12,5 cm:
CW75 ACÉL VÁZ+ ÁSVÁNYGYAPOT +  2-2 RB 12,5 GIPSZKARTON
(VIZES HELIYSÉGEKBEN 1 RTG RBI)

TŰZCSAP

MEGLÉVŐ, MEGTARTANDÓ ÉPÜLETSZERKEZET

FELTÉTELEZETT REJTETT PILLÉR, ILL.FALMEGERŐSÍTÉS
1985 ÉVI TERV ALAPJÁN

ELBONTANDÓ ÉPÜLETSZERKEZET

MEGLÉVŐ SZINT TERVEZETT SZINT

TERVEZETT SZERKEZETEK:MEGLÉVŐ SZERKEZETEK:

FELTÁRATLAN, FELTÉTELEZETT EGYÉB SZERKEZET,
ARCHÍV TERV ALAPJÁN

MEGLÉVŐ BELSŐÉPÍTÉSZETI ÉPÍTMÉNY

TERVEZETT NYÍLÁS MEGLÉVŐ FALBAN

KAVICS FELTÖLTÉSVB. FAL BETON ZSALUKŐVEL FALAZVA

HŐ- ÉS HANGSZIGETELÉS

MOTOROS NYITÁSÚ
NYÍLÁSZÁRÓ

TŰZGÁTLÓ
NYÍLÁSZÁRÓ

FELTÉTELEZETT, ELTAKART GERENDÁK
1985 ÉVI TERV ALAPJÁN

FELMÉRT, LÁTSZÓ GERENDÁK

MOT

TG
TALAJJAVÍTÁS
JET-GROUTING ELJÁRÁSSAL

MÓDOSULT HELYISÉGEK
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Wienerberger macuphon 20 hanggátló betonelem
-7,00 és monoli vb. gerenda As.: -4,00 között

1000*800 gépészeti
nyílás pm.: -6,60

Wienerberger macuphon 20 hanggátló betonelem
-7,00 és monoli vb. gerenda As.: -4,00 között OPEH400 légtechnikai berendezés
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OPEH400 légtechnikai berendezés
ELÁRASZTÁSOS BEFÚVÓ

OPEH400 légtechnikai berendezés
ELÁRASZTÁSOS BEFÚVÓ

OPEH400 légtechnikai berendezés
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BETÁPKÁBELNEK

-3,655

-3,655

-3,655

-4,135

-4,135

-4,135

T60 Tűzgátló
szerelt válaszfal

T60 Tűzgátló
szerelt válaszfal

1000*800 gépészeti
nyílás pm.: -6,60

ALAPLEMEZ STATIKUS
TERV SZERINT!

ALAPOZÁS MÉLYÉPÍTÉSI
TERV SZERINT!

ÚJ FŐBEJÁRATI FELVONÓ
ÉS VASBETON AKNÁJÁNAK
ENGEDÉLYEZTETÉSE
KÜLÖN TERV SZERINT ÉS
KÜLÖN ELJÁRÁS KERETEI
KÖZT TÖRTÉNIK!
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HV-ZÁ-F1

HV-ZÁ-F2

HV-ZÁ-F3

ST-PAD-B3 ST-PAD-B2 ST-PAD-B1

ST-PAD-J3 ST-PAD-J2
ST-PAD-J1

ST-FSZ-1

ST-FSZ-2

ST-FSZ-3

ST-FSZ-4

HV-PAD-J-LAN

HV-PAD-B-LAN

HV-ZÁ-F-LAN

P-10
FFI-WC,

KÉZMOSÓ
greslap
8,72 m2

P-01
FOGYASZTÓTÉR-ELŐTÉR

kőlap burkolat
49,35 m2

P-22
SÖNTÉS
greslap

12,61 m2

P-23
ELŐKÉSZÍTŐ

greslap
6,27 m2

P-19
ÖLTÖZŐ NŐI (4 FŐS)

lam.parketta
11,78 m2

P-18/2
ÖLTÖZŐ NŐI (6 FŐS)

lam.parketta
19,85 m2

P-11
NŐI-WC,

KÉZMOSÓ
greslap
8,72 m2

P-13
FÜRDŐ
greslap
5,57 m2

P-19/1
FÜRDŐ
greslap
5,29 m2

P-18/1
FÜRDŐ
greslap
5,52 m2

P-21
SZENNYVÍZÁTEMELŐ

greslap
5,16 m2P-24

RAKTÁR
greslap
3,63 m2

P-02
STÚDIÓ SZÍNHÁZ
KÖRÜLJÁRÓJA

borovifenyő színpadpadló álpadló szerkezeten
76,07 m2

P-44
MANIPULÁCIÓS TÉR

műgyanta burkolat
19,87 m2

P-04
NŐI MOSDÓ

greslap
3,31 m2

P-05
NŐI WC
greslap
7,32 m2

P-07
FFI WC
greslap
4,61 m2

P-06
FFI MOSDÓ

greslap
3,30 m2

P-16
ÖLTÖZTETŐ

ÉS GARDRÓB
lam.parketta

14,63 m2

P-17
FODRÁSZ

greslap burkolat
18,68 m2

P-40
ÉSZAKI ÜZEMI LH.

greslap
20,75 m2

P-43
DÉLI ÜZEMI LH.

greslap
21,15 m2

P-29
HANGOSÍTÓ, ERŐSÍTŐ

MŰHELY
PVC

12,08 m2

P-51
ELEKTROMOS
FŐKAPCSOLÓ

gumi
18,99 m2

P-27
DÍSZLETTÁROLÓ
műgyanta burkolat

51,67 m2

P-12
ÖLTÖZŐ (6 FŐS)

lam.parketta
19,56 m2

P-20
RAKTÁR

PVC
6,06 m2

P-30
RAKTÁR

PVC
6,06 m2

P-32
ALSÓSZÍNPADI GÉPÉSZET

műgyanta
40,72 m2

P-31
BÚTOR ÉS KELLÉKTÁR

PVC
42,40 m2

P-41.1
FOLYOSÓ

PVC
69,77 m2

P-42
TŰZGÁTLÓ ELŐTÉR

greslap
9,82 m2

P-50
HŐELOSZTÓ KÖZPONT

PVC
15,26 m2

P-03
STÚDIÓ SZÍNHÁZ

DOBFORGÓJA
pormentesített betonfelület

128,00 m2

P-33
ZENEKARI ÁROK GÉPÉSZET

műgyanta
30,48 m2

P-44/1
LÉPCSŐTÉR

greslap burkolat
3,22 m2

P-25
ELŐTÉR ÉS ÁTJÁRÓ

műgyanta burkolat
12,43 m2

P-18
ÖLTÖZŐ NŐI (2 FŐS)

lam.parketta
11,78 m2

P-01/1
ELŐTÉR
greslap
1,07 m2

P-26
HIDRAULIKUS EMELŐ

pormentesített betonfelület
9,00 m2

P-30.1
KÖZLEK.

PVC
5,29 m2

P-20.1
KÖZLEK.

PVC
5,10 m2

P-28
VILÁGÍTÁS RAKTÁR

műgyanta burkolat
21,06 m2

P-44.1
FEGYVERRAKTÁR
műgyanta burkolat

5,23 m2

P-41.2
ÜGYELŐ

PVC
4,18 m2

P-60
DÉLKELETI ANGOLAKNA

cement simítás
3,31 m2
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